
 

Uchwała Nr 659/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 8 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Zarządu Powiatu Mławskiego do Powiatowej        

                  Rady Rynku Pracy w Mławie na kadencję 2026 -2029.  

 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 10 ust. 4 ustawy  20 marca 2025 roku  o rynku 

pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620), Zarząd Powiatu Mławskiego, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyznacza się Tomasza Roberta Chodubskiego jako przedstawiciela Zarządu Powiatu 

Mławskiego na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mławie na kadencję 2026 – 2029.  

 

§ 2. 

 

Zgłoszenie kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Mławie dokonuje się                         

w formie pisemnej na karcie zgłoszenia stanowiącej załącznik do ogłoszenia Starosty 

Mławskiego z dnia 7 listopada 2025 roku.  

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                      

                                                                                  

                                                                      Zarząd Powiatu Mławskiego:   

 

                                                                               1.Witold Okumski 
 

2.Tomasz Robert Chodubski 

3.Maciej Jakubowski 

4.Artur Kacprzak 

5.Jacek Szlachta 


